Marsio 26 (63)

# EVERARDVS MERCVRIANVS

PRAEPOSITVS GENERALIS SOCIETATIS IESV.

III. Q D. Maximiliano Stampz, Mariana Voxon eius, et Comiti Georgio eius fatus salutem in Domino sempiternam. Quamvis in ecclesia Absolua, ut corporis mystico Iesu Christi compacto et conexo per omnem iuncturam subministracionis membra omnia per se invicem elicita sint, ut angula iuxta mensuram gratia sibi a capite Iesu Christo infusa, officia sua, et bona cunctis alijs communicent: ratione tamen consentaneum est, ut tanto copiorum fiae istorum communicatio quanto solidior dilectionis conexio existat. Cum igitur D D. VV. deuotionis effectu, et beneficentia quoq; merito non usq; brevi minima nostra societate agglutinata sint. Nos memores quidem paupertatis nostra, quod nec cogitare bonum tamquam ex nobis valamus: verum q; membra donationis Iesu Christi a quo omnis nostra quantulacur sufficiencia est debitam charitati D D. VV. nitem restringere effectus pecuniarum carentes omnium et singulorum bonorum spiritualium, qua per Divinae Trinitatis gratiam, in hac nostra Societate privatim, aut publice, et ad propria uniuscuiusq; vel ad communem proximorum utilitatem indies sunt, usq; Iecum, Suffragiorum, Meditationum, Missionum, Praelationum verbi Dei, sacrae Sectionum, Ministeriorum sacramentalium, quoniam licet misericordia operum Iunior, Regenerationum sanctorum, ac per hanc quarumcumque actionem tam corporis exercitationem singulari D D. VV. communicacionem ex intima cordis affectione impetramus; simul Deum et Patrem Domini Nostri Iesu Christi auxiliis beseechamus, ut de inexhausto mercitorum filii sui dilectionis trésoros nobis in opem supplerem, atq; itans cunctorum beseechorum, qua in eadem sortitate ipsi pro sua benignitate placuerint. Factenus et in pofcerum elacione D D. VV. III. plene particeps effectus, gratias omnis benedictione in hac vita auctas eterna tandem gloria renuncet corona. Amen. Roma xij die Junij. A.D. LXXII.

Cler. Merv.?

XX/8/243

1574  
Jan 12